بیت المقدس
القدس
القدس

بیت المقدس
القدس
القدس

WEEKLY BADR GADIAN

جلد ۱۴

شمارہ ۱۶

شرح ہفت روزہ
۲۰۲۵ - ۲۰۲۶
مشتہبی - ۲۷ روپے
حاکم نیر - ۲۸ روپے

محمد حفیظ نقیب پوری

۶۴ شہزاد پور ۱۳
۱۴ محرم الحرام ۱۳۸۵ھ
۲۶ اپریل ۱۹۶۶ء

### اخبار احمدیہ

قادیان ۲۵ اپریل: سیدنا حضرت علیؑ نے مسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
الہیہ کی صحبت کے متعلق اخبار الفضل میں شدت سے شکر ۲۰ اپریل کی روایت
مطالعہ کی کہ
حضرت اژدر کی بصیرت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔
المحمد شدہ۔

حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امرتسا کی سلسلہ کے کام سے شکر
تشریف لے گئے تھے۔